právami a povinnosťami a kupujúci ju kupujú do podielového spoluvlastníctva, a to 

Iveta Gogoľová v podiele 1/2 v pomere k celku a Ján Neupauer v podiele 1/2 v pomere 

k celku, za dohodnutú kúpnu cenu 25,-- €/1 m2, t. j. za celkovú kúpnu cenu vo výške 

6050,-- €, slovom šesťtisícpäťdesiat eur nula centov pričom všeobecná hodnota 

nehnuteľnosti bola stanovená znaleckým posudkom č  111/2024, zo dňa 03.04.2024, 

vypracovaným znalcom v odbore stavebníctvo Ing. Jozefom Záhradníkom, vo výške 

20,92 €/m2, t.j. za celý predmet predaja vo výške 5062,64 €.

[...]

Zmluvné strany sa dohodli, že náklady spojené s vyhotovením znaleckého posudku 

vo výške 50,--€, slovom päťdesiat eur, preplatia kupujúci predávajúcemu. 

3. Kupujúci sa zaväzujú uhradiť dohodnutú kúpnu cenu a preplatiť náklady za vyhotovenie 

znaleckého posudku, v celkovej výške 6100,-- €, slovom šesťtisícsto eur, a to: 

- Iveta Gogoľová, spoluvlastnícky podiel 1/2, v celkovej výške 3050,-- €,  

- Ján Neupauer, , spoluvlastnícky podiel 1/2, v celkovej výške 3050,-- €, 

bezhotovostne na účet predávajúceho, uvedený v Článku I. tejto zmluvy, v termíne 

do 14-tich dní odo dňa podpísania tejto zmluvy oboma zmluvnými stranami.